1

２０１０年１１月９日

報道関係各位

東京都渋谷区広尾１－９－２０

日恵ビル２階

 株式会社 ＹＡＺ

代表取締役 田中 康之

ＹＡＺＹＡＺＹＡＺＹＡＺ、、、、第第第第 2222 回回回回    クラウドクラウドクラウドクラウド    コンピューティングコンピューティングコンピューティングコンピューティング EXPO EXPO EXPO EXPO へへへへ出展出展出展出展

～～～～【【【【ERERERER 社内報社内報社内報社内報】】】】for ASPfor ASPfor ASPfor ASP 国内最大級・展示会へ初出展～～～～

 株式会社ＹＡＺ<ヤジュ>（本社：東京都渋谷区 代表者：代表取締役 田中 康之 以下、ＹＡＺ）

は、国内最大級のクラウドイベント、リード エグジビション ジャパン主催「第 2 回クラウドコンピ

ューティング EXPO（通称：クラウドジャパン 秋）」へ 2010 年 11 月 10 日（水）～12（金）まで出展い

たしますので、下記のとおりお知らせいたします。

 本展示会は、クラウドコンピューティングに関するあらゆる製品・サービスが一堂に集結するイベ

ントとなっております。弊社も本年完成した「ＥＲ社内報」for ASP を初めて展示会に出展すること

になりました。

今年の 5 月に東京ビッグサイトにて開催した「第 1 回 クラウド コンピューティング EXPO」ですが、

初回にもかかわらず 150 社が出展、同時開催展を含め約 120,000 人が来場して盛大に盛り上がりをみ

せました。

11 月開催の同展には 450 社が出展、50,000 人が来場する見込みで、同展が、実際の導入はまさにこ

れからと期待されているクラウドコンピューティング市場に大きく影響を与える場と考え、出展を致

します。

【詳細】

・展示会名 ：第 2 回 クラウド コンピューティング EXPO（通称：クラウドジャパン 秋）

・会 期 ：2010 年 11 月 10 日(水)～12 日(金)

・会 場 ：幕張メッセ

・主 催 ：リード エグジビション ジャパン株式会社

※詳細は、下記 URL よりご覧いただけます。

http://aki.cloud-japan.jp/Home/

■「ER 社内報 for ASP」のサービス概要

（１）特  徴：簡単にＷｅｂ社内報が制作でき、リアルタイムに閲覧状況が把握できます。

（２）機  能：原稿制作、依頼ワークフロー、閲覧、コメント、アンケート、分析機能

（３）費  用：月額９８００円より（ユーザ数：１００名迄、容量：１GB 迄の場合）

（４）申込方法：弊社サービスサイトよりお問合せ下さい。

         http://www.yaz.co.jp/ER/

   2

■ＹＡＺ会社概要

 （１）商    号：株式会社ＹＡＺ<ヤジュ>（http://www.yaz.co.jp/）

 （２）代  表  者：代表取締役 田中 康之

  （３）本 店 所 在 地：東京都渋谷区広尾１－９－２０ 日恵ビル２階

 （４）設 立 年 月 日：平成１６年６月

  （５）主な事業の内容：グループウエアのシステム開発

組織内コミュニケーションのサービス提供

  （６）資 本 金：１０００万円

■本リリースに関するお問い合わせ

 株式会社ＹＡＺ 経営企画室 広報担当 田中

 Tel：０３-６４０８-１５２２  Email： info@yaz.co.jp